POPER EXECUTIVO
MUNICIPIO DE GUARAPARI

GABINETE DO PREFEITO

Guarapari — ES., 14 de junho de 2022.

OF. GAB. CMG Nº. 096/2022

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR WENDEL SANT'ANA LIMA
MD. Presidente da Câmara Municipal de Guarapari — ES

Sirva-me do presente para encaminhar a essa Colenda
Casa Legislativa, o sancionamento da Lei Nº. 4732/2022, originada
do caderno processual administrativo Nº. 13.957/2022.

Atenciosamente,

f/Zi » HX

l', J * 3
«(;x "'

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
Prefeito Municipal

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003300350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PODER EXECUTIVO
MUNICIPIO DE GUARAPARI

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº. 4732/2022

DISPÓE SOBRE DENOMINAÇÃO DE
PRÉDIO PÚBLICO DE uso ESPECIAL E
seus RESPECTIVOS SETORES E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais, alicerçado nas disposições do Art. 88, inciso V, da Lei
Orgânica do Municipio —— LOM, faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e
ele SANCIONA a seguinte

LEI:___—__,

Art. 1º. Fica denominado “HOSPITAL E MATERNIDADE CIDADE SAÚDE
DOUTOR LUIZ BUAIZ", :) atual Hospital e Maternidade Cidade Saúde,
localizado na Rua Pastor Simão Pedro Manske, Bairro Village da Praia,
Guarapari/ES.

Art. 2º. Fica denominado como “ARY CARLOS DE ALMEIDA CALHAU” o
Setor de Pediatria do Hospital e Maternidade Cidade Saúde, localizado na Rua
Pastor Simão Pedro Manske, Bairro Village da Praia, Guarapari/ES.

Art. 3º. Fica denominado como “GERSON DA SILVA FREIRE” o Centro
Cirúrgico do Hospital e Maternidade Cidade Saúde, localizado na Rua Pastor
Simão Pedro Manske, Bairro Village da Praia, GuarapariiES.

Art. 4”. Fica denominado como “CARLOS MARQUES PEREIRA”, o Centro
Obstétrico do Hospital e Maternidade Cidade Saúde, localizado na Rua Pastor
Simão Pedro Manske, Bairro Village da Praia, Guarapari/ES.

Art. 5". Esta Lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Guarapari — ES:, _:áfjçipxjunho de 2022.

Prefeito Municipal
Projeto de Lei (PL)
Autoria do PI. Nº. 0111'2022: Poder Legislativo Municipal
Processo Admlnls iv , Nº. 13 712 , 2

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310034003300350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-06-14T17:20:33-0300